
1/2 
DODATEK č. 7  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

DODATEK č. 7 
ke Smlouvě o poskytování služeb  

 „Provoz a servis Národní certifikační autority a Národního ICAO 
management serveru“  
uzavřené dne 31. 12. 2015 

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako zákazníkem  
(evidované u zákazníka pod č. 137/2015/HM) 

a MONET+,a.s., jako poskytovatelem 
(evidované u poskytovatele pod č. 624/2015)  

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

I. 
Dodatek č. 7 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), když byly splněny 
všechny podmínky pro změnu závazku ze smlouvy dle tohoto ustanovení, tzn. nejedná se  
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která by byla nepřípustná. 

 
II. 

V návaznosti na čl. I. tohoto dodatku a dále v souladu s čl. 18 odst. 18.1 se smluvní strany 
dohodly, že shora uvedená Smlouva o poskytování služeb, ve znění pozdějších dodatků 
(dále jen „smlouva"), se mění a doplňuje takto:  
  
1. V čl. 5 odst. 5.2 nově zní: 

 
„5.2  Smluvní cena poskytovatele za předmět smlouvy podle odst. 3.1 této smlouvy je 

uvedena v následující tabulce a v příloze č. 5 této smlouvy. V uvedené ceně je 
zahrnuta cena za realizaci předmětu plnění podle odst. 3.2 a 3.4 této smlouvy. 

 

 
Cena v Kč 
bez DPH 

Cena za měsíc 
od 1. 1. 2016 do 31. 3. 2018 603 426,22 

Cena za měsíc 
od 1. 4. 2018 do 30. 6. 2018 521 304,50 

Cena za měsíc 
od 1. 7. 2018 do 31. 12. 2018 581 304,50 

Cena za měsíc 
od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2025 663 426,22 

Cena celkem za období  
od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2025 77 072 050,89 

   
  
 
2. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 

tohoto dodatku.  
 

3. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 
tohoto dodatku.  

 
 



2/2 
DODATEK č. 7  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

 
III. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se 
nemění. 

IV. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom (1) výtisku. 
 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu 
smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se 
zveřejněním zajistí zákazník. 

 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
 
 
 
V Praze dne      Ve Zlíně dne  

 

 

 

 
 ______________________ ______________________ 
 Tomáš Hebelka, MSc Ing. Břetislav Endrys 
 generální ředitel předseda představenstva 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik MONET+,a.s. 
 
 
 
 
 
 
  ______________________ 

        Ing. Zdeněk Janda 
  člen představenstva 
           MONET+,a.s. 


	DODATEK č. 7
	(evidované u zákazníka pod č. 137/2015/HM)
	a MONET+,a.s., jako poskytovatelem
	(evidované u poskytovatele pod č. 624/2015)
	podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
	I.
	III.
	Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.
	IV.

